
Obsahuje 
informace 

o Expansion Pass

Vemte si brožuru s sebou
/ 

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   C1HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   C1 12.01.2021   15:22:5312.01.2021   15:22:53



Úžasný svět
Pokémonů 
V tomto světě spolu žijí lidé se záhadnými tvory, kterým se říká 
Pokémoni. Hrají si spolu, pracují spolu a někdy se dokonce 
Pokémoni účastní zápasů, aby dokázali svou sílu.

Vaše nové dobrodružství je zasazeno do regionu Galar - a začne 
co nevidět!

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   2HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   2 12.01.2021   15:22:5512.01.2021   15:22:55



01

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   3HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   3 12.01.2021   15:23:0812.01.2021   15:23:08



Šampion
Leon
Současný šampion regionu 
Galar. Nikdy neprohrál žádný 
zápas - a je velmi populární!

Trenér stadionu
Milo
Dobrosrdečný 
trenér stadionu, 
který se 
specializuje na 
travní Pokémony. 

Trenérka stadionu 
Nessa
Trenérka stadionu se 
zájmem o vodní 
Pokémony a skrytým 
bojovým duchem.

Rival
Hop
Leonův mladší bratr a zároveň 
váš soused, se kterým začínáte 
své dobrodružství. Rád by byl 
šampionem stejně jako jeho 
bratr. 

Rival
Marnie
Nesnáší prohry 
a je velmi soutěživá. 
Chce se stát 
šampionkou, aby 
mohla dosáhnot 
určitého cíle.

Rival
Bede
Zkušený zápasník, 

který se nebojí 
žádného souboje. 

Zatímco se chce 
stát 
šampionem, 
zdá se, že má 
i jiné cíle.

Předseda
Rose
Předseda galarské 
Pokémon League 
a prezident velké 
korporace.

Sekretářka
Oleana
Sektářka Rose, má 
klidnou a rozvážnou 
povahu.

Trenér stadionu
Raihan
Říká se, že je 
nejsilnějším trenérem 
v oblasti Galar, 
jeho specialitou 
jsou dračí Pokémoni.

Vědkyně
Sonia
Vnučka profesorky 
Magnolie a Leonova 
kamarádka z dětství.

Vědkyně
Profesorka 
Magnolia
Profesorka 
Pokémonů 
v regionu Galar, 
která soustředí 
svůj výzkum na 
fenomén 
Dynamax. 

Během svého dobrodružství se setkáte se spoustou lidí. 
Někteří vám pomohou, jiní nebudou chtít nic jiného, 
než se poměřit v zápasech Pokémonů!

Postavy v příběhu

02

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   4HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   4 12.01.2021   15:23:1512.01.2021   15:23:15



Své dobrodružství začnete výběrem svého první Pokémona,
na výběr budete mít ze tří typů: travní Grookey, ohnivý Scorbunny 
a vodní Sobble. 

Váš první Pokémon

Kategorie: Chimp
Typ: Travní
Výška: 0.3 m
Váha: 5.0 kg

Kategorie: Rabbit
Typ: Ohnivý
Výška: 0.3 m
Váha: 4.5 kg

Kategorie: Water Lizard
Typ: Vodní
Výška: 0.3 m
Váha: 4.0 kg

Grooky

Sobble

Rillaboom

Thwackey

Inteleon

Drizzile

Scorbunny

Raboot

Cinderace

03

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   5HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   5 12.01.2021   15:23:2912.01.2021   15:23:29



Noví i staří známí Pokémoni

Zacian

Pikachu

Frillish

Hoothoot

Wingull

Duraludon

Lapras

Kategorie: 
Transport

Kategorie: Bite

Kategorie: 
Two-Sided

Kategorie: Owl

Kategorie: Seagull

Kategorie: Alloy

Kategorie: Warrior

Kategorie: Mouse

Kategorie: Floating

Kategorie: Sheep

Kategorie: Cream

Kategorie: 
Blocking

Kategorie: Raven

Kategorie: Puppy

Kategorie: Gulp

Drednaw

Morpeko (Full Belly Mode)

Wooloo

Alcremie

Obstagoon

Corviknight

Yamper

Cramorant

Vílí

Vílí

Normální Normální

Normální

Vodní

Vodní

VodníVodní

Vodní

Ocelový Ocelový

Ocelový Dračí

Létající

Létající

Létající

Létající

Duší

Elektrický

Elektrický

Elektrický

Ledový

Kamenný

Temný Temný

04

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   6HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   6 12.01.2021   15:23:4012.01.2021   15:23:40



Galar je domovem spousty Pokémonů, na které jste nemohli narazit 
v žádné jiné oblasti. Najdete tu však i mnoho známých Pokémonů, 
někteří se zde dokonce vyskytují v různých formách!

Inkay

Zigzagoon

Eevee

Bewear

Ponyta
(Galarian form)

Liepard

Weezing (Galarian form)

Kategorie:
Poison Gas

Kategorie: Aura

Kategorie: 
Flowering

Kategorie: 
Strong Arm

Kategorie: Unicorn

exclusive

exclusive

Kategorie: Cruel

Kategorie: 
Revolving

Kategorie: 
Tiny Racoon

Kategorie: 
Evolution

Kategorie: Wild Duck

Kategorie: Tiny 
Bee

Kategorie: Coal

Kategorie: Warrior

Kategorie: Fruit

Kategorie: 
Sharp Claw

Lucario

Gossifl eur

Sirfetch'dSirfetch'd

Combee

Rolycoly

Zamazenta

Steenee

Sneasel

VílíJedovatýNormální

Normální

Normální

Travní

Travní

Ocelový

Ocelový Létající

Bojový Bojový Bojový

Bojový Hmyzí

Psychický

Psychický

Kamenný

Temný

Temný Temný

Temný

Ledový

05

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   7HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   7 12.01.2021   15:23:4612.01.2021   15:23:46



Chytej, sbírej 
a dokonči Pokédex!
Chytré zařízení Rotom Phone obsahuje spoustu funkcí, které 
vám pomohou během vašeho dobrodružství. Jednou z nich je 
Pokédex, jenž ukládá informace o Pokémonech, které cestou 
potkáte a chytíte.

Zaplňte Pokédex tím, že budete na 
svém dobrodružství hledat, chytat, 
vyvíjet a dokonce i líhnout Pokémony!

Dokončení Pokédexu

Rotom
Rotom Phone obsahuje Pokémon 
Rotom, který v sobě skloubí všechny 
druhy zařízení!

Podívejte se, kde jste se s Pokémonem setkali Objevte samčí a samičí formy Pokémonů

Potkejte divokého 
Pokémona…

…hoďte Poké Ball 
a chyťte si ho...

…a přidejte ho 
do svého Pokédexu!

06

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   8HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   8 12.01.2021   15:23:5212.01.2021   15:23:52



Bavte se s Pokémony 
v kempech

Sledujte své Pokémony, jak se v kempu baví a hrají si 
spolu a možná že objevíte jejich osobitou stránku, kterou 
jste dosud neměli možnost vidět!

Prohlubte pouto se svým Pokémonem 
díky interakcím

Můžete si společně hrát s míčkem 
nebo Poké Toy

Kari je v regionu Galar velmi oblíbené! Chuť se mění v závislosti na ingrediencích

Staňte se lepšími přáteli trávením společného času Dobijte energii dobrým kari

07

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   9HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   9 12.01.2021   15:23:5412.01.2021   15:23:54



Prozkoumejte 
Wild Area!
Wild Area spojuje různé vesničky a města v Galaru 
a je plné přírody, kam až oko dohlédne. Najdete zde 
velice rozmanitou nabídku Pokémonů - a dokonce 
můžete otáček kameru o 360° a užít si tak naplno 
tuto rozsáhlou krajinu!

Počasí ve Wild Area závisí na vaší pozici a denní době. 
Cestujte skrz slunečné i deštivé oblasti, ale pozor, aby vás 
nepřipravené nezastihly bouřky a písečné bouře! Dokonce 
i Pokémoni, které na své cestě potkáte, se mění na základě 
počasí a někdy můžete narazit na silné a vzácné Pokémony, 
kteří se jinde nevyskytují.

Rozmanitost Wild Area

Hledejte Pokémony na obloze Vydejte se do oblastí plných písečných bouří
08

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   10HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   10 12.01.2021   15:23:5812.01.2021   15:23:58



Obří Pokémoni 
díky formě Dynamax
Dynamax je fenomén, který může nastat 
pouze na určitých místech regionu Galar. 
Během zápasu může být vyvolán jen jednou, 
načasování je tak klíčové!

Gigantamax
Všichni Pokémoni mohou využít formy Dynamax

Pokémoni ve formě Dynamax jsou větší a získají vylepšení svých statistik - dokonce mohou použít 
speciální Max Moves útoky

Tento fenomén se týká pouze 
vybraných Pokémonů (dokonce 
v rámci stejného druhu). Dynamax 
Pokémoni nejsou jen větší, jsou 
také silnější a mohou vyvolat 
speciální G-Max Moves útoky

Pikachu
Forma 

Gigantamax

Klasický 
Pikachu

Změní se do jiné formy než 
obyčejný Dynamax a může 
používat speciální útoky

09

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   11HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   11 12.01.2021   15:23:5912.01.2021   15:23:59



Dobrodružství ve velkém stylu!
Na své cestě můžete ve městech navštívit obchody a kadeřnictví. Stylově se oblékněte, vyberte si vhodný 
učes i makeup. 

Nabídka oblečení se liší 
město od města.

Měňte svůj účet i jeho 
barvu nebo se nechte 
nalíčit.

Obchody Kadeřnictví

10

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   12HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   12 12.01.2021   15:24:0812.01.2021   15:24:08



Vyměňujte si 
League Cards 
s ostatními trenéry!

Jedná se o karty, které s sebou nosí trenéři 
a slouží jako vizitky pro ostatní.

Šampion a trenéři stadionů 
mají také své League Cards, 
díky nim můžete poznat 
jinou stránku těchto 
postav.

Vaše League Card bude zobrazena během 
zápasů s přáteli

Vytvořte si svou vlastní originální League Card 
díky volitelnému pozadí, pózám a výrazům.

Co jsou League 
Cards?

11

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   13HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   13 12.01.2021   15:24:1012.01.2021   15:24:10



*Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro každého hráče. **Internetové připojení je vyžadování během online hraní. Pro využití online služeb je třeba vytvořit Nintendo Account a přijmout dané ujednání. Nintendo Account 
Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Hraní online vyžaduje placené online členství.

Postavte se 
se svými přáteli 
silným Pokémonům!
Max Raid Battles jsou zcela nový 
způsob zápasů, kde se spolu se 
třemi dalšími trenéry snažíte porazit 
divokého Dynamax Pokémona. 
Bojujte společně s přáteli lokálně* 
nebo online**. 

Pokémon Dens, 
tam se ukrývají ti 
nejsilnější 
Pokémoni!

Bojujte společně proti 
divokým Dynamax 
Pokémonům!
Poznámka: Pokud vás není plný počet, objeví se další trenéři

12

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   14HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   14 12.01.2021   15:24:1912.01.2021   15:24:19



Vyměňujte Pokémony s ostatními 
hráči.

Bojujte online** nebo skrz lokální 
multiplayer*.

Sbírejte League Cards od ostatních 
trenérů, se kterými jste bojovali 

a vyměňovali Pokémony.

Vyberte Pokémona, kterého chcete 
vyměnit a funkce Surprise Trade 

automaticky najde dalšího trenéra, 
který by Pokémona směnil. 

Multiplayer obsahuje

Trade Battle League Cards Surprise Trade

K hraní online je vyžadováno placené členství Nintendo Switch Online. Není potřebné pro lokální hraní. 
*Lokální multiplayer vyžaduje jednu konzoli a jednu kopii hry pro každého hráče. **Internetové připojení je vyžadování během online hraní. Pro využití online služeb je třeba vytvořit Nintendo 
Account a přijmout dané ujednání. Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Hraní online vyžaduje placené online členství.

Dostupné verze

Hledáte informace o Pokémon Sword & Pokémon Shield Expansion Pass?

Také dostupné na

13

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   15HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   15 12.01.2021   15:24:2012.01.2021   15:24:20



Nové příběhy, 
noví Pokémoni, 
nové Wild Areas!

14

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   16HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   16 12.01.2021   15:24:2212.01.2021   15:24:22



Strhující dobrodružství pokračuje!
Užijte si nové příběhy v rozšířeních The Isle of Armor a The Crown Tundra.

15

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   17HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   17 12.01.2021   15:24:2912.01.2021   15:24:29



Evoluce záleží na vašem 
rozhodnutí - Single Strike 

nebo Rapid Strike!
Isle of Armor je obrovský ostrov plný krásných pláží, mokřadů, lesů či písečných dun! 

Je tu příroda, kterou ve zbytku regionu Galar nenajdete.

Staňte se žákem legendárního trenéra, který je mistrem Pokémon dojo. 
Společně se svým Pokémonem u něj podstoupíte náročný trénink!

Po skončení výcviku 
se Kubfu

vyvine...

Urshifu má dva styly a je jen 
na trenérovi, kterou evoluci 
pro něj zvolí.

Formy Gigantamax!

Mistr dojo vám svěří 
legendárního Pokémona. 
Tváří se vážně a touží 
vytrénovat svou mysl 
i své tělo.

Typ:

Typ:

Typ:

UrshifuUrshifu

Nový parťák  

Kubfu
Vodní

Bojový

Bojový

Bojový

Temný

Rapid Strike
Style

Single Strike
Style

16

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   18HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   18 12.01.2021   15:24:3512.01.2021   15:24:35



Exkluzivní 
pro

Exkluzivní 
pro

vní 

Na Isle of Armor je 
možné objevit více 
než 100 druhů 
Pokémonů! 

Při svém dobrodružství narazíte na několik 
nových postav:

V průběhu svého dobrodružství na Isle of Armor se i vaši počáteční Pokémoni budou 
moci transformovat do Gigantamax formy a mohou tak používat své vlastní 
Gigantamax útoky!

Max Soup je speciální pokrm z 
ingrediencí pocházejících z Isle of 
Armor. Jestliže Pokémon se skrytým 
potenciálem Max Soup vypije, stane se 
z něj speciální Pokémon schopný 
provést Gigantamax.

Již dříve objevená 
forma

Galarian Slowpoke Galarian Slowbro
Typ: Typ:

Max Soup

Vracející se Pokémoni

Formy Gigantamax 
vašich prvních parťáků

Nové postavy

Nový Pokémon

Psychický PsychickýJedový

Klara AveryMustard

17

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   19HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   19 12.01.2021   15:24:4412.01.2021   15:24:44



Poznejte starodávného krále 
v dáli sněhové bouře. 

Legendy z celé série se spojí.
Ve sněhem zaváte oblasti Crown Tundra se nehostinné 

a zasněžené hory tyčí nad zářící stříbřitou krajinou!

Tento Pokémon 
vládl oblasti 
Galar před dávnými 
časy. Je extrémně 
chytrý a říká se, že může 
vidět minulé, současné 
i budoucí události.

Pokémoni 
s novými formami

Moltres Moltres (Galarská forma)(Galarská forma)
Articuno Articuno 
(Galarská forma)(Galarská forma)Zapdos Zapdos (Galarská forma)(Galarská forma)

Typ:Typ:Typ: Bojový

RegidragoRegidrago

Galarian 
Slowking

Typ: Dračí

Létající Létající Létající

Psychický

Psychický

Psychický

RegielekiRegieleki
Typ: Elektrický

Temný

Typ:

Calyrex
Travní

Noví legendární Pokémoni

Typ:

Doposud 
známá forma 

Jedový

18

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   20HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   20 12.01.2021   15:24:5212.01.2021   15:24:52



V expanzi The Crown Trunda je možné 
objevit více než 100 druhů Pokémonů! 

Bojujte proti nebo bok po boku s trenéry, 
které jste potkali v Pokémon Sword 
a Pokémon Shield.

Až čtyři Pokémoni se mohou vydat na místa, 
o kterých se říká, že v nich žijí Dynamax 
a Gigantamax Pokémoni. Narazíte tam i na 
mnoho legendárních Pokémonů z dřívějších her!

Na území Crown Tundra 
zavítal společně se svou 
dcerou s jediným cílem - 
zjistit více o příbězích, 
které se výpravějí o 
zdejším legendárním 
Pokémonovi.

Vracející se PokémoniGalarian 
Star Tournament

Nová postava

Legendární Pokémoni z celé série se spojili! Dobrodružtsví 
Dynamax

Peony

19

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   21HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   21 12.01.2021   15:25:0512.01.2021   15:25:05



Přímý nákup skrz 
Nintendo eShop 

Zadání aktivačního kódu 
Pokémon Sword & Pokémon 
Shield Expansion Pass

Nákup skrz Pokémon Sword 
a Pokémon Shield

Jak získat Pokémon Sword & Pokémon Shield Expansion Pass

Pokémon Sword & Pokémon Shield Expansion Pass

Základní hra Pokémon Sword nebo Pokémon Shield pro konzoli Nintendo Switch 
je vyžadována pro přístup k Expansion Pass.

Podrobnosti o způsobu stahování 
najdete na ofi ciálních webových 
stránkách

•  Díky této download card si můžete vybrat mezi Pokémon Sword Expansion 
Pass či Pokémon Shield Expansion Pass na Nintendo eShop.

•  Expansion Pass obsahuje 1. část: The Isle of Armor 
a 2. část: The Crown Tundra.

nintendo.co.uk/pokemonswordshield

Dostupné na

• Spusťte aplikaci Nintendo eShop
• Vyhledejte "Pokémon Expansion Pass"

•  Vyberte Expansion Pass pro svou verzi 
(Pokémon Sword nebo Pokémon Shield)

• Pokračujte k nákupu

• Spusťte aplikaci Nintendo eShop
• Vyberte možnost "Redeem Code" 
   z Nintendo eShop menu

•  Zadejte šestnáctimístný kód ke stažení a vyberte 
možnost "OK"

• Vyberte konkrétní Expansion Pass pro vaší verzi 
(Pokémon Sword nebo Pokémon Shield)

• Pokračujte k získání

• Spusťe Pokémon Sword nebo Pokémon Shield
• Zmáčkněte tlačítko X pro zobrazení herního menu 

• Vyberte Expansion Pass pro přístup 
  do Nintendo eShop
• Vyberte Expansion Pass
• Pokračujte k nákupu

20

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   22HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   22 12.01.2021   15:25:3012.01.2021   15:25:30



Pokud nevlastníte 
Pokémon Sword a/nebo 

Pokémon Shield

Základní hra + Expansion Pass S touto kartou můžete stáhnout Expansion Pass 
z Nintendo eShop.

Získejte bonus 100 Poké Ballů!

Obsahuje základní hru a Expansion Pass 
na jediné game card.

Zadáním kódu ke stažení do Nintendo eShop si můžete užít obsah Expansion Pass 
v Pokémon Sword nebo Pokémon Shield, které již vlastníte. 

Pokud vlastníte 
Pokémon Sword a/nebo 

Pokémon Shield

Přidá se do 
základní hry!

x100x100

Také dostupné na

Kterou z verzí si mám pořídit?
Vše se odvíjí od toho, zda už Pokémon Sword a/nebo Pokémon Shield vlastníte.

21

HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   23HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   23 12.01.2021   15:25:3412.01.2021   15:25:34



©2020 Pokémon. ©1995-2020 Nintendo / Creatures Inc. / GAME FREAK inc. Pokémon is a registered trademark of Nintendo/Creatures/Game Freak.
Nintendo Switch/Nintendo Switch logo are registered trademarks of Nintendo.

1999 2000 2001 2003 2007 2011 2013 2016 2019 2020

Pokémon Sword & Pokémon Shield

Pokémon Sword & Pokémon Shield 
 Expansion Pass

Cloudová služba, díky níž si můžete ukládat Pokémony, 
které jste pochytali v hlavních Pokémon titulech 

i v Pokémon GO, a vyměňovat je s lidmi z celého světa.
Pro více informací navštivte 

stránku Pokémon HOME:

pokemon.com/uk/app/pokemon-home/ 

Prémiový plán Pokémon 
HOME (placená služba) 
je potřebný ke spárování 
s Pokémon Bank. 

Úschova 
(trvalá)Úschova

Vyzvednutí

Th

e place where all Pokémon gather
HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   C4HAC_SwoSh_Exp_Brochure_Nov2020_CZ.indd   C4 12.01.2021   15:22:4212.01.2021   15:22:42


